
Smlouva o poskytování administrativních služeb  

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

I. Smluvní strany  

Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace  

Sídlo: Tř. Osvobození 168, 765 02 Otrokovice  

IČO: 86771442  

DIČ: CZ86771442  

Zastoupen: Bc. Evou Pšenčíkovou  

dále jen "objednatel"  

a  

Kateřina Jankulová  

Sídlo: Rybářská 2145, 68801 Uherský Brod  

IČ: 08051551  

Zastoupen: Kateřinou Jankulovou  

Bankovní spojení: 43-5955100277/0100  

dále jen "poskytovatel"  

II. Předmět a účel smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je poskytnout objednateli administrativní služby v souvislosti se schválenou finanční podporou  

projektu Rozvoj vzdělávání DDM Sluníčko II., registrační číslo projektu - CZ.02.02.XX/00/22_002/0005911.  

2. Poskytovatel a Objednatel se zavazují spolupracovat při naplňování účelu této smlouvy, kterým je splnění podmínek pro  

vyplacení schválené dotace při realizaci projektu podle pravidel Operační program Jan Amos Komenský.  

III. Rozsah poskytovaných služeb  

Výkon administrace, který je předmětem této smlouvy.  

a) příprava stanovených zprávo realizaci projektu, žádosti o platbu (např. průběžných, etapových, závěrečných)  

včetně jejich adekvátních příloh,  

b) kontrola dokladů v rozsahu odpovídajícím stanoveným kritériím,  

c)  

d)  

e)  

f)  

g)  

h)  

i)  

j)  

k)  

I)  

m)  

n)  

o)  

1. Poskytovatel se zavazuje uvedené činnosti při 

výkonu administrace provádět řádně a včas v rámci plnění projektu a  

pravidel příslušného dotačního programu za podmínek poskytování součinnosti ze strany objednatele.  

Poskytovatel se zavazuje respektovat pokyny objednatele a nečinit bez předchozí konzultace s objednatelem samostatně  

jakékoli kroky vůči řídícím či kontrolním orgánům, které mohou být významné.  

K naplnění předmětné smlouvy jsou stanoveny následné komunikační kanály: elektronický kontakt (mail, telefonický a skrze  

aplikaci ISKP 2021+), pracovní schůzky v sídle objednatele.  

2. Objednavatel a poskytovatel se vzájemně zavazují poskytnout potřebnou vzájemnou součinnost kdykoli na žádost druhé.  

strany, ve smluveném termínu, a to bezodkladně a včas tak, aby nebylo ohroženo plnění stanovených termínů v rámci  

dotačního programu.  

3. Objednatel se zavazuje, že po zpracování žádosti o platbu, zprávy o realizaci projektu, žádosti o změnu poskytovatelem,  

si tyto skutečnosti vždy zkontroluje v systému ISKP 2021+ a až po té objednatel elektronicky podepíše.  

IV. Trvání smlouvy  

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 01.05.2023 - 31.12.2025  

vedení harmonogramu klíčových aktivit,  

spolupráce při případné evaluaci projektu,  

komunikace s manažerem projektu  

vedení evidence podpor poskytnutých účastníků vzdělávání  

sledování plnění monitorovacích indikátorů,  

spolupráce při kontrolách ze strany implementační struktury ESF,  

příprava a podávání žádosti o změnu v projektu, po schválení ředitelkou DDM  

sběr podkladů k vypracování zprávo realizaci projektu,  

kontrola plnění klíčových aktivit projektu,  

vedení aktuálního čerpání projektu, přijímání změn,  

průběžné sledování naplňování výstupů projektu,  

zpracovávání povinných prvků publicity,  

úzká spolupráce s účetní a ředitelkou DDM,  



V. Odměna za služby  

Celková výše plnění za celou dobu realizace této smlouvy je částka 272 250,- Kč.  

Tato částka bude vyplácena průběžně na základě vystavených měsíčních faktur.  

Uhrazením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na výše uvedený účet.  

VI. Odstoupení od smlouvy  

Tato smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou účastníků, odstoupením za podmínek podle této smlouvy.  

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel ani po předchozí písemné výzvě - neplní řádně a včas činnosti  

při výkonu administrace a ohrozí tak nenaplnění účelu této smlouvy.  

Poskytovatel má právo od smlouvy odstoupit, pokud mu objednatel opakovaně a včas neposkytuje podklady pro zpracování  

podkladů a maří tím možnost včasného plnění závazku poskytovatele.  

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. Právní účinky nastávají  

dnem doručení oznámení O odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.  

VII. Odpovědnost stran, duševní vlastnictví, mlčenlivost  

Poskytovatel neodpovídá za obsahovou správnost a pravdivost informací, dokumentů a podkladů které objednatel předal pro  

zpracování zprávy o realizaci projektu nebo pro jakékoli plnění jiných závazků poskytovatele podle této smlouvy.  

Poskytovatel neodpovídá objednateli za škodu, která vznikla v důsledku samostatného jednání objednatele.  

Objednavatel je oprávněn příslušnou dokumentaci zpracovanou poskytovatelem užít k účelům uvedeným v této smlouvě, a  

to i po zániku této smlouvy.  

Poskytovatel bere na vědomí, že se při plnění předmětu této smlouvy může dostat do kontaktu s osobními údaji třetích osob.  

V takovém případě poskytovatel vystupuje jako příjemce osobních údajů a jejich zpracovatel.  

Zpracovatel nezapojí do zpracování osobních údajů žádné další osoby.  

Poskytovatel je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje získané od objednatele v souladu s platnými právními předpisy a  

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů, a to v rozsahu, způsobem a po dobu  

vymezenou touto smlouvou.  

Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,  

k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování či zneužití. V případě  

porušení povinností na úseku ochrany osobních údajů poskytovatel odpovídá za vzniklou škodu objednateli a zavazuje se  

objednateli poskytnout veškerou součinnost při její nápravě.  

Poskytovatel po ukončení poskytování služeb všechny osobní údaje vymaže nebo je vrátí objednateli a vymaže existující kopie.  

VIII. Závěrečná ustanovení  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vždy s platností originálu. Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po  

jednom vyhotovení.  

V záležitostech neupravených touto smlouvou se právní vztahy smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/  

2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném znění.  

Změna nebo doplnění této Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným a číslovaným dodatkem k této smlouvě  

podepsána oběma smluvními strany.  

Jednacím jazykem je čeština, všechny písemné výstupy budou předávány v češtině.  

Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem Leské republiky, zejména zákonem č.  

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  

registru smluv), v platném znění. Poskytovatel prohlašuje, že žádné uvedené skutečnosti v této smlouvě nejsou jeho  

obchodním tajemstvím.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.05.2023.  

Obě Smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho  

připojuji své vlastnoruční podpisy.  

V Otrokovi cích, dne 01.05.2023  

 

Podpis objednatele  
 

pod pis poskytovatele  
 


